
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 118
z dnia  6 lipca 2017 roku

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

w sprawie powołania Komisji ustalającej wartość lokali w budynku
położonym w Staszowie przy ul. Szpitalnej 37

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),
zarządzam co następuje:

§ 1.
Celem sporządzenia wykazu lokali  w budynku położonym w Staszowie przy
ul. Szpitalnej 37 wraz z ich wartością p o w o ł u j ę Komisję w następującym
składzie osobowym:
Przewodniczący  -   Maria  Malczyk  -  Kierownik  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa;
Członek  –  Agata  Gąsiorek  –  Inspektor  w  Wydziale  Gospodarki
Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa;
Członek  –  Anna  Lelas-Furman  -  Podinspektor  w  Wydziale  Gospodarki
Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

mgr Leszek Kopeć


